Муниципальный отдел по образованию администрации Павловского муниципального района

Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение
 ЕЛИЗАВЕТОВСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД

Павловского муниципального района Воронежской области
пр. Революции, 46, с. Елизаветовка, Павловский р-он,, Воронежская  обл.,  396446, тел./факс (847362) 4-92-37

ИНН 3620006992;  ОГРН 1023601077653;  ОКПО 42448389

П Р И К А З

15  июля  2014 г.                                                                    № 59

Об открытии консультационного пункта

С  целью  оказания  консультационной  помощи  родителям  (законным
представителями)  воспитанников  по  вопросам  воспитания,  обучения,
развития  и  подготовки  к  поступлению  в  детский  сад,  информирования
родителей  и  общественности  о  ходе  реализации  ОП  ДО  (размещение
информации в СМИ, на сайте ОО)

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Открыть в МК ДОУ Елизаветовский детский сад (далее – ДОУ) с
01.09.2014. консультационный пункт (далее – КП):
2.Утвердить персональный состав КП  по введению ФГОС ДО:
Председатель КП Козлова Н.В. –воспитатель,
Секретарь КП Васильченко Р.С. – воспитатель,
Члены КП:
Череповская И.В. – воспитатель, член КП;
Карпова Е.М. музыкальный руководитель, член КП.
2. Размещать новую информацию на сайте 1 раз в месяц, в форме
консультаций.
3. Рекомендовать комиссии по распределению стимулирующего фонда
внести предложения по стимулированию деятельности педагогов по
разработке и реализации введения ФГОС ДО, постоянно.
4. Ответсвенным за работу КП назначить заведующего МКДОУ
Елизаветовский д/сад Вернигорову Г.А.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Заведующий  _____________________ Г.А.Вернигорова
  С приказом ознакомлены:

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
	елизаветовский детский сад